
Sveučilište u Zagrebu
Građevinski fakultet
Tajništvo
FAKULTETSKO VIJEĆE

KLASA:  003-01/14-06/08
URBROJ: 251-64-03-14-9             tijela-Voditelji dokt. i sp. studija

Zagreb, 15. listopada 2014.

Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju («Narodne novine»
broj:  123/2003,  198/2003,  105/2004,  174/2004,  2/2007,  46/2007,  45/2009,  45/2009,  63/2011,
94/2013,  139/2013),  Fakultetsko  vijeće  Građevinskog fakulteta  Sveučilišta  u  Zagrebu na  174.
redovitoj sjednici održanoj 15. listopada 2014. donijelo je 

ODLUKU
o imenovanjima voditelja usmjerenja poslijediplomskog studija

Imenuju se voditelji usmjerenja na poslijediplomskim studijima:

a)  DOKTORSKI STUDIJ

      U S M J E R E N J E :
GEOTEHNIKA prof. dr. sc. Meho Saša Kovačević 
HIDROTEHNIKA doc. dr. sc. Dalibor Carević
INŽENJERSKE KONSTRUKCIJE   prof. dr. sc. Ivica Džeba
MATERIJALI U GRAĐEVINARSTVU prof. dr. sc. Ivana Banjad Pečur
MEHANIKA KONSTRUKCIJA doc. dr. sc. Domagoj Damjanović
ORGANIZACIJA GRAĐENJA prof. dr. sc. Anita Cerić
PROMETNICE  prof. dr. sc. Tatjana Rukavina

b) SPECIJALISTIČKI STUDIJ
HIDROTEHNIKA doc. dr. sc. Dalibor Carević
MOSTOVI doc. dr. sc. Ana Mandić Ivanković
NOSIVE KONSTRUKCIJE   prof. dr. sc. Ivica Džeba
NUMERIČKA I EKSPERIMENTALNA doc. dr. sc. Josip Atalić
ANALIZA KONSTRUKCIJA
ORGANIZACIJA I MANAGEMENT U prof. dr. sc. Mladen Radujković
GRAĐEVINARSTVU
POŽARNO INŽENJERSTVO prof. dr. sc. Ivana Banjad Pečur

Mandat pod točka a ) i b) traje do 30. rujna 2016. godine.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

D E K A N

Prof. dr. sc. Neven Kuspililć
Dostaviti:
Navedeni
Referada za poslijediplomski studij
Računovodstvo
Tajništvo
Zavodi

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2003B123A1742&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B139A2971&Ver=11
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2132&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B63A1402&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B45A1032&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B45A1031&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2007B46A1555&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2007B2A182&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B174A3013&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B105A2025&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2003B198A3153&Ver=2

